[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１０条関係）

宇部市中小企業等ＤＸ推進事業費補助金中止届
（　ＤＸモデル枠　・　一般枠　）

年　　月　　日

　宇部市長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地（個人事業主は住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は屋号及び代表者の氏名

　　　年　　月　　日付け　宇　　　第　　　　号により交付決定のありました宇部市中小企業等ＤＸ推進事業費補助金の補助事業を中止しましたので、宇部市中小企業等ＤＸ推進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により下記のとおり届け出るとともに、補助金の交付について辞退します。

記

中止の理由